ГОСУДАРСТВЕННАЯ ДУМА: ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РАСПОРЯЖЕНИЕПРЕДСЕДАТЕЛЯ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

9	января	20 20	г.	№ 1д
			•	

О Диденко А.Н.

Командировать Диденко Алексея Николаевича, депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, председателя Комитета Государственной Думы по федеративному устройству и вопросам местного самоуправления, в Томскую область, Кемеровскую область – Кузбасс, Новосибирскую область с 9 по 13 января 2020 года для осуществления полномочий депутата Государственной Думы.

Основание: обращение депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации А.Н.Диденко от 9 января 2020 года № вн-АНД-3/1.

